

Maria TATAREK

Dnia 10.01.1990 r.



KONCERT ŻYCZEŃ

/ Sygnał + zapowiedź /

Jak w każdą środę o tej porze witam serdecznie wszystkich słuchaczy.

Przed 40 laty związek małżeński zawarli państwo Czesława i Władysław Jażdżiewscy ze Świecia. Dziś obchodzą swoje święto. Z tej okazji toast za zdrowie państwa wznoszą i składają najmiłsze życzenia dalszych wspólnych lat w miłości i zgodzie dzieci: córki z mężami, synowie z żonami oraz gromadka wnuków.

Witam państwa Anielę i Feliksa Kiełpińskich z Dolnych Wymiar, którzy 8 stycznia obchodzą 34 rocznicę ślubu. Z tej okazji oraz z okazji urodzin jubilatów dużo zdrowia, radosnych i szczęśliwych lat i doczekania złotych godów życzą syn, córki, zięciowie i wnuki.

Najukochańszej mamusi i babci pani Joannie Pacholskiej z Bydgoszczy z okazji 70 rocznicy urodzin słowa wdzięczności za miłość, a także życzenia uśmiechu i słońca w każdym dniu oraz pogody ducha ślą córki: Teresa i Danka, wnuk Grzegorz z Szubina.

Halo Chełmno - Sebastian Szamotulski. Z okazji ukończenia 10 lat dużo zdrowia a w szkole samych piątek życzą babcia Marysia z dziadkiem Heniem, ciocia Lilka z wujkiem i ciocia Ewa z rodziną.

15-10437 p 2-3404/

Pani Lucji Wojtaszyk z Bydgoszczy Fordonu - najwspanialszej mamusi i babci z okazji 52 rocznicy urodzin pogody ducha, szczęścia wśród najbliższych i wspaniałego humoru życzą: córki: Mirka, Ela i Hania z mężami, synowie Andrzej, Rafał z narzeczoną, Agnieszka i gromadka wnuków. Do życzeń dołączają się państwo Glemowie.

Odczytam list adresowany do pani Klary Durlik z Bruk I. Kochana i najlepsza mamol W dniu twych urodzin życzę Ci dużo zdrowia uśmiechu w każdym dniu i całuję twoje ręce dziękując za trud i miłość. Podpisała córka Renata z mężem i dziećmi.

Państwo Jadwiga i Edward Resińscy z Kotomierza z okazji urodzin i imienin jubilata wszystkiego co daje radość, uśmiech szczęście i zadowolenie życzą Anita z Januszem, Jadzia z Adamem oraz Asia, Kasia i Sylwia.

15-12443 p 2-3504/

Okazją do złożenia życzeń pani Katarzynie Drózdź z Inowrocława są 18 urodziny. Zatem, powodzenia, zadowolenia i spełnienia marzeń życzą pani brat Grzegorz z żoną oraz państwo Pietrzakowie z Agnieszka.

W dniu pełnoletności pani Elżbiecie Ofmańskiej z Topolinka najserdeczniejsze życzenia szczęścia i miłych niespodzianek losu ślą rodzice Rafał i Bogdan. Do życzeń dołącza się Marylka i Mirek z dziećmi.

I jeszcze jedna 18-latką - pani Joanna Piskorowska z Bydgoszozy Ciocia Gabrysia przesyła pani najczulsze życzenia szerokiej drogi w nieznanne oraz pomyślnych wyników w nauce i dużo, dużo dobrego.

15-12-18 - 4'05" /

O uwagę proszę najwspanialszego męża i ojca pana Józefa Wiśniewskiego z Krókówka. Z okazji urodzin życzenia szczęścia i 100 lat w ~~mi~~ zdrowiu i radości śle kochająca żona z Romką i Krzysiem. Do życzeń dołączają się rodzice Lipińscy, Janek z żoną i synami oraz Ania z Basią.

O 25 rocznicy urodzin pana Zbigniewa Soboty z Białych Biót pamiętała Hania i za naszym pośrednictwem przekazuje gorące życzenia

szybkiego powrotu do zdrowia i dużo radości i szczęścia.

25 urodziny świętuje również pan Janusz Talaśka z Nakła.
Z tej okazji wszystkiego co dobre i piękne, zdrowia, radości
oraz szczęścia przesyła kochająca żona.

15-10754-3'10" /

Jutro mija 15 lat wspólnej drogi przez życie państwa
Barbary i Władysława Lisików z Więcborka. Drogim jubilatom
dużo zdrowia, radości, uśmiechu w każdym dniu i wzajemnej
miłości życzy kuzynka Stasia z Krzysztofem i córkami.

25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego świętują
państwo Genowefa i Czesław Chabowscy z Kasprowa. Z tej okazji
kochanym rodzicom pomyślności na dalsze lata, nieba bez chmur
i dużo zdrowia życzy córka Danka.

Dziękuję państwu i do usłyszenia w niedzielę o zwykłej porze.

- 15-12053-4'40" /